HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 183 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 29 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 01 tháng 7 đến ngày 05 tháng 7 năm 2024)

-----

 - Ngày 01 tháng 7 năm 2024

 * Buổi sáng:

+ Thường trực Huyện ủy dự chào cờ đầu tháng 7.

 + Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị trao Quyết định của Ban Thường

vụ Huyện ủy về công tác cán bộ.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Lễ ra mắt lực lượng tham

gia đảm bảo an ninh, trật tự cơ sở.

 * Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy họp Thường trực HĐND huyện.

- Ngày 02 tháng 7 năm 2024

 * Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị trực tuyến do Ban Tổ chức

Tỉnh ủy tổ chức sơ kết công tác xây dựng Đảng, công tác bảo vệ chăm sóc sức khỏe

cán bộ 6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

 * Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự họp Đảng ủy Quân sự huyện.

 - Ngày 03 tháng 7 năm 2024

 Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ.

 - Ngày 04 tháng 7 năm 2024

 * Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

 * Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ, Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện (kỳ họp chuyên đề).

- Ngày 05 tháng 7 năm 2024

Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 16.

(Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể thay

đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-29T08:19:22+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-29T08:20:09+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!